

第二轮报价表

项目名称：武陟县文物保护中心山涛墓安全技术防范采购项目

项目编号：武财谈判采购-2025-32

序号	标的名称	品牌	规格型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	合计
(一)	文保平台系统							
1	文保安全移动管理平台	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	610000	610000
(二)	监控系统							
1	高清红外防水网络枪式摄像机	海康威视	DS-2CD264XYZUV3-DP	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	27	680	18360
2	高清红外高速球机	海康威视	iDS-2DE43ASD-DP/VWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	3	2900	8700
3	高清防暴半球网络摄像机	海康威视	DS-2CD272XYZUV3-DP	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	6	690	4140
4	补光灯/安防射灯	海康威视	DS-40W	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	6	130	780
5	室外安防箱	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	10	60	600

				公司				
6	防雷插座	鸿泰图腾	定制	河北鸿泰通信科技有限公司	河北石家庄	10	190	1900
7	摄像机电源	海康威视	DS-2FA1220-DL-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	41	45	1845
8	球型摄像机电源	海康威视	JMW42465	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	3	65	195
9	二合一防雷器	绿联	CM369	深圳绿联科技股份有限公司	深圳	41	150	6150
10	防雷接地系统	国产	定制	中移建设有限公司	中国	41	190	7790
11	双向语音及智能报警	海康威视	DS-QA6W204	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	12	1100	13200
12	智能 IP 麦克风	海康威视	DS-QAAZIP0701	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	1500	1500
13	32 路网络硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-K16/RTD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	2	6900	13800

14	显示器	清华同方	TF24P2-FIH1	同方计算机有限公司	浙江无锡	2	650	1300
15	高速球监控立杆	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	3	750	2250
16	枪式摄像机监控立杆	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	12	720	8640
17	摄像机立杆	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	11	150	1650
18	监控专用硬盘	海康威视	ST4000	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	26	1200	31200
19	电子巡更系统	兰德华	L-3000EF	深圳市兰德华电子科技有限公司	深圳	1	12800	12800
20	辅材	国产	定制	中移建设有限公司	中国	1	55000	55000
(三)	报警子系统							
1	报警控制主机	海康威视	DS-17A08-01BN	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	5800	5800
2	电子围栏	宜居通	SS-602P	深圳市宜居通电子科技有限公司	深圳	2	19500	39000

3	地埋振动光缆报警单元	海康威视	DS-QFA2XYZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	98000	98000
4	室外光缆接头盒	普兰康尼	定制	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	3	55	165
5	微波入侵探测器	豪恩	LH-922BC	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	12	260	3120
6	烟感报警器	豪恩	LH-94	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	5	120	600
7	双鉴探测器	豪恩	LH-922BC	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	2	260	520
8	三鉴探测器	豪恩	LH-922BC	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	2	260	520
9	门磁窗磁	豪恩	H0-03	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	11	45	495
10	红外对射	美安	ABH-250	深圳市美安科技有限公司	深圳	5	560	2800
11	声光报警灯	宜居通	SS-103	深圳市宜居通电子科技有限公司	深圳	10	50	500

				公司				
12	报警按钮	豪恩	H0-01B	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳	3	20	60
13	监听音箱	金沃思	SZ-202	杭州树园音响器材厂	浙江杭州	1	780	780
14	防水音柱	金沃思	IP-40W	杭州树园音响器材厂	浙江杭州	6	820	4920
15	防雷器	宜居通	SS-BLQ	深圳市宜居通电子科技有限公司	深圳	2	80	160
16	辅材	国产	定制	中移建设有限公司	中国	1	51000	51000
(四)	网络设备等							
1	防火墙	海康威视	DS-SG100	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	26800	26800
2	交换机	H3C	LS-5130V2-28P-SI	新华三技术有限公司	浙江杭州	1	1600	1600
3	POE 接入交换机	H3C	S1208V	新华三技术有限公司	浙江杭州	15	190	2850
4	NTP 服务器	海康威视	DS-VEN11L-NTP	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	16800	16800
5	服务器	H3C	R4900G5	新华三技术有限公司	浙江杭州	1	35000	35000
(五)	综合布线系							

	统							
1	超 5 类网线	兰士线缆	HLS-5E	深圳市 华兰士 电子有限公司	深圳	20	760	15200
2	4 芯铠装室外单模光缆	普兰康尼	G4b1	河北鸿泰通信科技有限公司	河北石家庄	2000	5	10000
3	光纤终端盒	普兰康尼	32 口	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	4	120	480
4	光纤终端盒	普兰康尼	8 口	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	11	50	550
5	光纤收发器（单模）	普兰康尼	PL8900W-SC	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	9	260	2340
6	光纤跳线	普兰康尼	定制	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	48	25	1200
7	光纤尾纤	普兰康尼	定制	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	48	25	1200
8	光纤熔接	普兰康尼	定制	河南普兰康尼通信设备有限公司	河南郑州	256	180	46080
9	线路立杆	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	16	1500	24000

10	6mm ² 接地线 缆	扬帆	ZC-BVR1*6mm ²	江西扬帆实业有限公司	江西上饶	300	15	4500
11	RVV2*1.5mm ² 电源线	扬帆	RVV2*1.5	江西扬帆实业有限公司	江西上饶	3500	4	14000
12	防水接线箱	银州	定制	河北银州鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	9	150	1350
13	PVC 管材及 辅件	国产	定制	中移建设有限公司	中国	1	44860	44860
(六)	显示系统							
1	55"LCD 窄边 拼接单元	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	4	5500	22000
2	解码器	海康威视	DS-6A04UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	15000	15000
3	电脑	清华同方	主机：超翔 TZ830-V3	同方计算机有限公司	江苏无锡	1	4900	4900
			显示器：TF24P2-FIH1					
4	其他附件	国产	定制	中移建设有限公司	中国	1	5000	5000
(七)	门禁及机房							
1	半球高清摄像机	海康威视	DS-2CD2325CV5-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	480	480

2	门禁	海康威视	DS-K1T670MF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	2600	2600
3	语音及微信报警接口开发	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州	1	96000	96000
4	在线式 UPS (含电池)	力锐斯	E10KS	深圳力锐斯电子有限公司	深圳	1	36000	36000
5	服务器机柜	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	1	3900	3900
6	UPS 配电箱	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	1	1100	1100
7	机房配电箱	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	1	1500	1500
8	线路	中国移动	50M	中国移动通信集团河南有限公司焦作分公司	河南焦作	3	9000	27000
9	防盗门	和乐	定制	湖北和乐门业有限公司	湖北咸宁	1	2200	2200
10	防盗窗	和乐	定制	湖北和乐门业有限公司	湖北咸宁	1	2200	2200

				有限公司				
11	静电地板	波鼎	60*60	郑州波鼎防静电地板有限公司	河南郑州	16	290	4640
12	格栅灯盘	雷士照明	40W	雷士照明（中国）有限公司	重庆	2	160	320
13	微孔铝板吊顶	牧富	X6	牧富集成吊顶	河南郑州	16	80	1280
14	二联操作台	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	1	1600	1600
15	防静电墙面漆	三棵树漆	净味	三棵树涂料股份有限公司	福建莆田	50	35	1750
16	电视墙壁挂墙体	银州	定制	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北廊坊	1	3500	3500
17	壁挂空调	美的	KFR-35GW/G3-1	广东美的制冷设备有限公司	广东佛山	1	2800	2800
18	气体灭火器	群安	3kg	东莞市群安消防科技有限公司	广东东莞	2	600	1200
19	辅材	国产	定制	中移建设有限公司	中国	1	38000	38000
(八)	个人防护具							
1	头盔	锐盾	防暴进水卷边钢盔,三级防护, GA141-2001 国标, 1KG	江苏锐盾警用装备有	江苏靖江	4	110	440

				限公司				
2	安保棍	锐盾	50CM, 超强弹力, PC 材质	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	45	180
3	对讲机	冠星	GX8500	福建省南安市冠星电子有限公司	福建泉州	4	850	3400
4	盾牌	锐盾	透明防暴盾, 5.0mm 厚, 防护面积 500*900mm, PC 材质, 耐打击 342J, 耐穿刺 147J	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	390	1560
5	防护服	锐盾	高锰钢板, 24J 动能防护, 2.6KG	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	220	880
6	强光手电	锐盾	500 流明, 3 档, 照距 200 米, 焦距可调, 18650 可充电, 带莲花头防卫头、尾部破窗锤	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	150	600
7	防刺手套	锐盾	防割伤 5 级、抗撕拉 4 级、耐磨 3 级	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	50	200
8	钢叉	锐盾	1.1-2 米伸缩钢叉, 1KG	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	150	600
9	脚叉	锐盾	1.1-1.7 米伸缩钢叉, 1KG	江苏锐盾警用装备有限公司	江苏靖江	4	160	640
总报价大写: 壹佰伍拾肆万贰仟伍佰贰拾元整						小写: 1542520 元		

供应商名称（全称并加盖公章）：中移建设有限公司

法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）：

2025 年 11 月 5 日

注：1.本表不能装在响应文件内，应单独制作并在二次报价时作为附件（PDF 格式）上传。谈判小组对已通过资格性、符合性审查的供应商发起二轮（最后报价）邀请后，供应商在规定时间内通过焦作市公共资源交易平台进行二轮报价（最后报价）并上传本报价表，未在规定时间内通过焦作市公共资源交易平台进行二轮报价（最后报价）或未上传本报价表的视为放弃本次谈判。

2.报价出现不一致的，按照下列规定修正：

- （1）本表总报价和电子投标系统表二轮报价表中的总报价不一致的，以本表为准；
- （2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- （3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以总价为准；
- （4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。